
 
 
 

Resolución de 3 de octubre de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las 
pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría de 
técnico superior en el área de Comunicación, por el sistema de concurso-oposición (convocatoria de 
28 de octubre de 2022, Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 10 de noviembre de 2022) 
(código: 2022/P/FC/C/4) 
 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de acceso al 
grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría de técnico superior en el área de 
Comunicación, por el sistema de concurso-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base 
quinta de la resolución de 28 de octubre de 2022 (Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 10 de 
noviembre de 2022) por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas así como convocar a las 
personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de 
esta resolución. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 

 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 8, 
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
Valencia, 3 de octubre de 2023. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban 
Capilla Romá. 
 

Id: UPV-GENFirma-203177 Cod. Verificació: 8MZ51RLLD6076BBB



 
 
 

Anexo I 
 
Fecha realización del primer ejercicio 1 de diciembre de 2023 
Hora de realización del primer ejercicio 10:00 horas 
Lugar de realización del primer ejercicio Aula 3G.1.8 de la Escuela Técnica Superior de 

Ingeniería Agronómica y del Medio Natural 
(Edificio 3G) 

 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 
 

Lista definitiva de personas admitidas turno libre 
 
Apellidos y nombre NIF 
Aparicio Álvaro, Ana María ****821** 
Artuñedo Perez, Raquel ****873** 
Bove Serral, Carles ****126** 
Capsir Maiques, Mireia Trinitat ****653** 
Carbonell Carbo, Maria ****012** 
Casañ Escriba, Joan Enric ****587** 
Castillo Gomez, Veronica ****431** 
Claver Campillo, Carlos ****298** 
Clemades Gimeno, Paula ****868** 
Cordero Paris, Miriam ****487** 
Domingo Duet, Jorge ****673** 
Dura Lizan, Mercedes ****859** 
Garzon Rams, Vanessa ****532** 
Gradolí Vivas, Alberto ****922** 
Grau Giménez, Josep Lluis ****466** 
Hernández Dolz, Agustí Josep ****121** 
Herrero Santamaria, Beatriz ****285** 
Hidalgo Hidalgo, David ****546** 
Liso Delgado, Alberto ****596** 
Lledo Montava, Ruben ****364** 
Lopez Rodenas, Marina ****044** 
Marco Carrillo, Ismael ****901** 
Marin Benito, Celia ****734** 
Martin Moret, Maria Amparo ****033** 
Mayo Bastida, Agustin ****838** 
Molina Carbonell, Maria Luisa ****903** 
Molina Fernandez, Margarita ****202** 
Montoya Maldonado, Iris ****671** 
Ortega Villar Del Saz, Antonio ****615** 
Pallas Acosta, Pablo Martin ****017** 
Pedros Cotino, Maria Salud ****092** 
Puig Marí, Emilio ****521** 
Pérez Alfonso, María Jesús ****123** 
Ramis Garcia, Sonia Isabel ****724** 

Id: UPV-GENFirma-203177 Cod. Verificació: 8MZ51RLLD6076BBB



 
 
 

Apellidos y nombre NIF 
Robles Cepero, Daniel ****403** 
Rodriguez Ortells, Patricia ****678** 
Ronda Mir, Gemma ****537** 
Rufete López, Rafael ****622** 
Saez Rodrigo, Silvia ****954** 
Sampedro Ruiz, Guillermo ****736** 
Sanchez Ibañez, Rebeca ****190** 
Santa Acevedo, Stacey ****339** 
Suñer Royo, Iris ****982** 
Tarazona Calvete, Eva ****253** 
Valenciano Ferreira, Raúl ****937** 
Valls Valls, Ana ****800** 
Vidal Tecles, Victor ****054** 
Zurano Conches, Luis ****420** 

 

Lista definitiva de personas excluidas turno libre 

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Barrancos Gregori, Sandra ****933** 9 
Esparza Tudela, Mª Amparo ****701** 9, 32, 36 

 

Motivos de exclusión: 

9. Por no estar en posesión de la titulación exigida. 
32. Por no cumplir el requisito de la edad. 
36. Por error de inscripción en su solicitud. 
 

Id: UPV-GENFirma-203177 Cod. Verificació: 8MZ51RLLD6076BBB


		2023-10-04T09:42:17+0200




